
UCHWAŁA NR     614     / 2010 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 31 marca 2010 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 24 września 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240, zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146) oraz  
w związku z § 15 ust. 1 Uchwały Rady Powiatu Nr XXIII/240/2009 z dnia 30 grudnia 
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2010 
uchwala się, co następuje: 

    § 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  
 
2 914 130 zł 
 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 829 744 zł 

 Rozdz. 15013 Rozwój kadr nowoczesnej 
gospodarki i przedsiębiorczości - 829 744 zł 

  § 2007 

Dotacje rozwojowe oraz środki 
na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 
Pozostałe 

- 829 744 zł 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 2 084 386 zł 

 Rozdz. 85395 Pozostała działalność - 2 084 386 zł 

  § 2007 

Dotacje rozwojowe oraz środki 
na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 
Pozostałe 

- 2 084 386 zł 

 
§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
2 914 130 zł 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 829 744 zł 

 Rozdz. 15013 Rozwój kadr nowoczesnej 
gospodarki i przedsiębiorczości - 829 744 zł 

  § 2008 

Dotacje rozwojowe oraz środki 
na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 
Finansowanie programów  
i projektów ze środków 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 829 744 zł 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 2 084 386 zł 

 Rozdz. 85395 Pozostała działalność - 2 084 386 zł 

  § 2008 

Dotacje rozwojowe oraz środki 
na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 
Finansowanie programów  

- 2 084 386 zł 

 



i projektów ze środków 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

 
§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
1 123 504 zł 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 244 045 zł 

 Rozdz. 15013 Rozwój kadr nowoczesnej 
gospodarki i przedsiębiorczości - 244 045 zł 

  § 4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Pozostałe 

- 50 578 zł 

  § 4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Pozostałe 

- 22 926 zł 

  § 4127 
Składki na Fundusz Pracy 
Pozostałe - 3 698 zł 

  § 4177 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Pozostałe - 160 893 zł 

  § 6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Pozostałe 

- 5 950 zł 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 879 459 zł 

 Rozdz. 85395 Pozostała działalność - 879 459 zł 

  § 2317 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Pozostałe 

- 879 459 zł 

 
§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
1 123 504 zł 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 244 045 zł 

 Rozdz. 15013 Rozwój kadr nowoczesnej 
gospodarki i przedsiębiorczości - 244 045 zł 

  § 4018 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Finansowanie programów  
i projektów ze środków 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 50 578 zł 

  § 4118 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Finansowanie programów  
i projektów ze środków 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz 

- 22 926 zł 

 



funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

  § 4128 

Składki na Fundusz Pracy 
Finansowanie programów  
i projektów ze środków 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 3 698 zł 

  § 4178 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Finansowanie programów  
i projektów ze środków 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 160 893 zł 

  § 6068 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Finansowanie programów  
i projektów ze środków 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 5 950 zł 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 879 459 zł 

 Rozdz. 85395 Pozostała działalność - 879 459 zł 

  § 2318 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Finansowanie programów  
i projektów ze środków 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 879 459 zł 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
2. Lesław Śliżewski    
3. Stanisław Gacek    
4. Ryszard Chruściel  
5. Jolanta Kiłoczko     

 
 

 


